
Врз основа на член 17 став (1) точка 26, а 

во врска со член 22 став (2) од Законот 

за спречување на корупцијата и 

судирот на интереси („Службен весник 

на Република Македонија“ број 

12/2019), и член 61 од Деловникот за 

работа на Државната комисија за 

спречување на корупцијата, Државната 

комисија за спречување на корупцијата 

на 11-та седница одржана на ден 

02.12.2024 година донесе, 

Në pajtim me nenin 17, paragrafi (1), pika 

26, dhe në lidhje me nenin 22, paragrafi (2) 

të Ligjit të Parandalimit të Korrupsionit 

dhe të Konfliktit të Interesit (Gazeta 

Zyrtare e Republikës së Maqedonisë Nr. 

12/2019),  dhe nenit 61 të Rregullores së 

punës së Komisionit Shtetëror për 

Parandalimin e Korrupsionit, Komisioni 

shtetëror për parandalimin e korrupsionit 

në seancën e 11-të të mbajtur më 

02.12.2024 miratoi. 
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Член 1 Neni 1 

Во деловодникот за работа на 

Државната комисија за спречување на 

корупцијата бр.02-3794/1 од 08.08.2019 

година, бр.03-2198/1 од 12.06.2020 

години и бр. 02-8774/1 од 17.10.2022 

година, во членот 36 став (5) се менува и 

гласи : “ Распределбата на предметите 

се врши електронски, по случаен избор, 

при што на претседателот и на сите 

членови на Државната комисија 

рамномерно им се распределуваат 

предмети”. 

Në rregulloren e punës së Komisionit 

Shtetëror për Parandalimin e 

Korrupsionit, nr. 02-3794/1 datë 

08.08.2019, nr. 03-2198/1 datë 12.06.2020 

dhe nr. 02-8774/1 datë 17.10.2022, në nenin 

36, paragrafi (5), ndryshohet dhe thotë: 

"Shpërndarja e lëndëve bëhet  në mënyrë 

elektronike, me zgjedhje të rastit, ku 

kryetarit dhe të gjithë anëtarëve të 

Komisionit Shtetëror u shpërndahen 

lëndë në mënyrë të barabartë." 

Член 2 Neni 2 

Во членот 36 став (6) се брише. Ставот (7) 

станува став (6). 

Në nenin 36, paragrafi (6) fshihet. 

Paragrafi (7) bëhet paragrafi (6). 

Член 3 Neni 3 

Овој Деловник влегува во сила со денот 

на донесувањето. 

Kjo rregullore hyn në fuqi në ditën e 

miratimit të saj. 

 

Претседател/Kryetar 

Татјана Димитровска 


